
SST
收缩软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
17.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
属性 按照MVSS和UL 224的抗火性能
颜色 黑色
温度 min. -55 °C
温度 max. 135 °C
温度范围 收缩温度大于 90 °C 至 200 °C
原料 网状改良聚烯烃

描述
可通用的耐火收缩软管,提供针对气候影响的额外保护(如海水中的压力连接附件)。

货品
名称 内径-Ø 壁厚 最小收缩-Ø 收缩率
 (mm) (mm) (mm)
SST 25
SST 38
SST 50

25,4
38,0
51,0

0,9
1,0
1,1

12,7
19,0
25,4

2:1
2:1
2:1


