

属性

属性	按照MVSS和UL 224的抗火性能
颜色	黑色
温度 min.	-55 °C
温度 max.	135 °C
温度范围	收缩温度大于 90 °C 至 200 °C
原料	网状改良聚烯烃

**描述**

可通用的耐火收缩软管,提供针对气候影响的额外保护(如海水中的压力连接附件)。

货品

名称	内径-Ø (mm)	壁厚 (mm)	最小收缩-Ø (mm)	收缩率
SST 25	25,4	0,9	12,7	2:1
SST 38	38,0	1,0	19,0	2:1
SST 50	51,0	1,1	25,4	2:1